<https://www.peykarandees.org/PeykarArchive/Peykar/Nashriyeh/Peykar-097.pdf>

۱۶. مه‌رووف که‌عبی، نه‌فین و قین: هه‌نگاوێک به‌رمو تیگه‌به‌ستن له رابردوو [عشق و نفرت: گامی به سوی درک گذشته] (سلیمانی، ۲۰۱۶).

۱۷. مهنسوور بلووری و محممه‌حسین‌خالی، شهری نهورۆزی خویناوی شاری سنه، ۱۳۵۸ مارس ۱۹۷۹، رۆژه‌ه‌لاتی کوردستان [جنگ خونین نوروز سنندج سال ۱۳۵۸ مارس ۱۹۷۹ شرق گُردستان] [۱۳۸۳/۲۰۰۴]، ۱۱.

تنش این جریان با جریانات چپ بر سر ماهیت جنبش سیاسی کردستان بود. جریانات چپ بر ارزش‌های اجتماعی و مترقی همچون برابری زن و مرد و مشارکت همه در سیاست، جدایی دین از دولت و خود-حکومتی دمکراتیک و سکولار تأکید می‌کردند.